
Regionální rozvojová agentura Pardubického kraje PK nám. Republiky 12, Pardubice 530 21 
www.rrapk.cz =-'= I“ 

" 
-“ 'If' -= `- " “*' 

.I L _ I _ 

Nabídka č. 2023/72 (č. jednací) 
VI pracova ,,PrıStavba domova pro seniory, 

ká Třebová" do NPO
N Q.) '=2 UR ı-ı- rD< 5 _\ N \ 

ñ‹ 

:S 

(D 

-` 

UI 

N< QM Q. O UI gl 

Zadavatel: Město Česká Třebová 
Sídlo: Staré náměstí 78, 560 O2 Česká Třebová 
IČ; 00278653 

Zpracovatel: Regionální rozvojová agentura Pardubického kraje (RRA PK) 
Sídlo: nám. Republiky 12, 530 21 Pardubice 
Právní forma: Zájmové Sdružení právnických osob 
IČ: 69153361 
DIČ; CZ69153361 

Osoba oprávněná jednatjménem zpracovatele: 
Mgr. Klára Štefančová, ředitelka 
+420 775 964 573 
klara.Stefancova@rrapk.cZ 

Kontaktní Osoba odpovědná Za vypracování nabídky: 
Mgr. Klára Štefančová, ředitelka 
+420 775 964 573 
klara.Stefancova@rrapk.cZ 

V Pardubicích dne 12.10.2023 

Telefon: Datová Schránka: E-mail: IČ 691 53 361 Bankovní Spojení: 
+420 466 053 911 kk×h5u9 info@rrapk.cZ DIČ CZ69153361 ČSOB, a.S. Pardubice 

č. ú. 

Stránka 1 Z 4



Regionální rozvojová agentura Pardubického kraje R PK nam. Republiky 12, Pardubice 530 21 
www.rrapk.cz =-'= I“ 

" -“`‹'f' -= `-" “*' 
..I_,'.. _ _|_: ;_._n_- _. |-_'..'___ 

1. Vymezení zakázky 

Předmětem Zakázkyje zajištění zpracování žádosti o dotaci pro projekt ,,Přístavba domova pro seniory, 
Česká Třebová" připravovaný do dotačního titulu Národního plánu obnovy V komponentě 
Modernizace Služeb zaměstnanosti a rozvoj trhu práce, číslo výzvy 31_22_044 Modernizace a rozvoj 
pobytových služeb sociální péče pod MPSV. 

V rámci uvedené Zakázky, části zpracování žádosti RRA PK zajistí: 

Z racování žádosti o dotaci: 

I žádost o poskytnutí dotace v MS2014+; 
I Ostatní přílohy žádosti O dotaci (plné moci, doklady o právní Subjektivitě žadatele apod.); 
I soulad S podmínkami poskytovatele dotace (NPO/MPSV); 
I zpracování projektové studie proveditelnosti dle předepsané struktury (NPO/MPSV) na 

základě zadavatelem dodané odborné studie proveditelnosti; 
I kompletace žádosti, předložení žádosti včetně všech příloh k elektronickému podpisu, 

součinnost při předání elektronické podoby žádosti O dotaci poskytovateli dotace (l\/lS2014+); 
I metodické vedení přípravy projektu (žadatel); 
I průběžné konzultace s poskytovatelem dotace (NPO/MPSV); 
I účast na jednání projektového týmu; 
I případně další přílohy, které budou upřesněny výzvou. 

Žadatelflaříjemce dotace do RRA PK dodává: 
I Doklad O prokázání právních vztahů k majetku, kterýje předmětem projektu; 
I žádost o stavební povolení nebo ohlášení, případně stavební povolení nebo souhlas 

sprovedením ohlášeného stavebního záměru nebo veřejnoprávní smlouva nahrazující 

stavební povolení; 
I územní rozhodnutí nebo územní souhlas nebo veřejnoprávní smlouva nahrazující územní 

řízení; 
I podrobný položkový rozpočet stavby (koordinace projektanta, žadatele a RRA PK); 
I a další dokumenty vyžadované výzvou a pravidly příslušné výše uvedené Výzvy. 

V rámci plnění Zakázkyje přepokládána maximální součinnost zpracovatele se zadavatelem. 

Zahá'|ení prací: 

Ihned po podpisu smlouvy o dílo/zaslání objednávky V souladu s harmonogramem výzvy, podání 
žádosti o dotaci nejpozději do 22. 7. 2024 do 16:00. 

Dokončení rací: 

Po vypořádání formálních připomínek žádosti. 

Fakturace: 
Telefon: Datová schránka: E-mail: IČ 691 53 361 Bankovní spojení: 

+420 466 053 911 kk×h5u9 info@rrapk.cz DIČ CZ69153361 ČSOB, a.s. Pardubice 

Stránka 3 z 4



Regionální rozvojová agentura Pardubického kraje A PK nám. Republiky 12, Pardubice 530 21 
www.rrapk.cz =" I~ 

" 
-' "-=' 

".ı"..L==." .'I'-'-'. 

Fakturace po Splnění formálních náležitostí žádosti. 

2. Kalkulace nabídkové ceny 

Cena za Zpracování žádosti bez DPH 120.000,- Kč 
SLEVA 50% HSOÚ, cena po slevě bez DPH 60.000,- Kč 
DPH 21 % 12.600,- KČ 
Cena za Zpracování včetně DPH 72.600,- Kč 

Výše uvedená nabídková cena je cenou za provedení předmětu plnění, zahrnuje tedy náklady na 
realizační tým, cestovní výdaje, kancelářské potřeby a další administrativní náklady S realizací zakázky 
Související. Výše uvedená nabídková cena je nejvýše přípustná, nepřekročitelná a nelze ji měnit a 
zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu Zakázky. Cena je překročitelná pouze v případě, 
že dojde V průběhu plnění ke změnám daňových předpisů S dopadem na nabídkovou cenu (např. 
úprava výše DPH). 

V případě potřeby doplněníjakýchkoliv informací k této cenové nabídce nás kdykoliv kontaktujte. 
Referenční zakázky Vám rádi poskytneme na požádání. 

V Pardubicích dne 12.10.2023 
Klá ra Štefa nčová 

Telefon: Datová schránka: E-mail: IČ 691 53 361 Bankovní spojení: 
+420 466 053 911 kk×h5u9 info@rrapk.cZ DIČ CZ69153361 ČSOB, a.s. Pardubice 

Stránka 4 z 4


